Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020г. №15-4сд
«О внесении изменений в Решение
Думы от   29.12.2018г. № 23-4сд
 «Об утверждении  положения об оплате
труда муниципальных  служащих администрации
Новоснежнинского муниципального образования »

Руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области, Постановлением от 11.03.2020г. №141-пп «О внесении  изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», статьями 32, 36 Устава Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

      1. Внести изменения в Решение Думы от   29.12.2018г. № 23-4сд «Об утверждении  положения об оплате труда муниципальных  служащих администрации Новоснежнинского муниципального образования » :
   1.1. В пп 2.4 главы 2 слова «из расчета 74,5 должностных окладов» заменить словами «из расчета 86,5 должностных окладов»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации
Новоснежнинского сельского поселения                                      Л.В.Заиграева